[AQ05] Szerszám nélkül leszerelhető vonóhorog 355 000

[NA01] Ülésfűtés az első üléssorban 205 000

A Gépjármű és extrák bruttó listaára 19 890 000

Kedvezmény -3 035 000

[OP3] Optiway Optimum 60 hó / 100 eKm 0

A Gépjármű teljes, bruttó ajánlati ára 16 855 000

tizenhatmillió-nyolcszázötvenötezer

Regisztrációs adó 135 000

Typewriter
Az Ön értékesítője:

Peti Milán Vajk

+36 30 680 5918

peti.vajk@hovany.hu

Széria felszereltség
17"-os fekete, acél kerekek dísztárcsával
ABS, elektronikus fékerőelosztó, ESP kipörgésgátló és
dombsegéd
Egyszemélyes utasülés kartámasszal, lehajlható